

Dodávateľ IČO: 17796725 Rp - Domácnosť Drevené č.11 969 00 Banská Štiavnica Prevádzka: Farby laky Tel.: 045/6920736 Fax: 045/6920736 Peňažný ústav: SLSP a.s. Ban.Štiavnica Číslo účtu/kód: 74353378/0900 IBAN: 72 0000 0000 0000 7435 3378 DIČ: 491109264 Stredisko: IČ DPH: SK1020614375 SWIFT:		FAKTÚRA č. 2012082 Konštantný symbol: 008																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2012082		Odberateľ: IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhoľská 2 969 01 Banská Štiavnica 1 Tel.: Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH:																																																																																																																																																																	
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 28.12.2012 Dátum vyhotovenia: 14.12.2012 Daňová povinnosť: 14.12.2012 Dátum dodania:																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>suchá pena</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>4,1667</td><td>20,00</td><td>0,8333</td><td></td><td>15,00</td></tr> <tr><td>odhrdzovač bezoptachový</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>2,4167</td><td>20,00</td><td>0,4833</td><td></td><td>8,70</td></tr> <tr><td>axeta</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>4,0833</td><td>20,00</td><td>0,8167</td><td></td><td>29,40</td></tr> <tr><td>silicónový olej</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>3,75</td><td>20,00</td><td>0,75</td><td></td><td>9,00</td></tr> <tr><td>autopolís leštenka</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>5,8333</td><td>20,00</td><td>1,1667</td><td></td><td>14,00</td></tr> <tr><td>oelová brúsna vata</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>1,75</td><td>20,00</td><td>0,35</td><td></td><td>10,50</td></tr> <tr><td>kuchynské hubky</td><td>bal</td><td>10,000</td><td>0,5833</td><td>20,00</td><td>0,1167</td><td></td><td>7,00</td></tr> <tr><td>zakryvacia fólia</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>1,75</td><td>20,00</td><td>0,35</td><td></td><td>10,50</td></tr> <tr><td>kefy na maľ</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,8333</td><td>20,00</td><td>0,1667</td><td></td><td>10,00</td></tr> <tr><td>štetec</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,8333</td><td>20,00</td><td>0,1667</td><td></td><td>20,00</td></tr> <tr><td>zárohák 30</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,8333</td><td>20,00</td><td>0,1667</td><td></td><td>10,00</td></tr> <tr><td>kefy na šaty</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>3,3333</td><td>20,00</td><td>0,6667</td><td></td><td>4,00</td></tr> <tr><td>obväz vata</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,6667</td><td>20,00</td><td>0,1333</td><td></td><td>16,00</td></tr> <tr><td>alkyton kováčsky čierny</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>14,1667</td><td>20,00</td><td>2,8333</td><td></td><td>34,00</td></tr> <tr><td>silichróm</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>2,00</td><td>20,00</td><td>0,40</td><td></td><td>24,00</td></tr> <tr><td>grafitový prášok 500kg</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>5,4167</td><td>20,00</td><td>1,0833</td><td></td><td>6,50</td></tr> <tr><td>prachovky antistatické</td><td>ks</td><td>7,000</td><td>1,50</td><td>20,00</td><td>0,30</td><td></td><td>12,60</td></tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2"> Informačná časťka celkom : 7 266,39 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td> V sadzbe 0 % V sadzbe 20 % Oslobodené Mimo DPH Celkom </td> <td> 0,00 201,00 0,00 0,00 201,00 </td> <td> 0,00 40,20 0,00 0,00 40,20 </td> <td> 0,00 241,20 0,00 0,00 241,20 EUR </td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	suchá pena	ks	3,000	4,1667	20,00	0,8333		15,00	odhrdzovač bezoptachový	ks	3,000	2,4167	20,00	0,4833		8,70	axeta	ks	6,000	4,0833	20,00	0,8167		29,40	silicónový olej	ks	2,000	3,75	20,00	0,75		9,00	autopolís leštenka	ks	2,000	5,8333	20,00	1,1667		14,00	oelová brúsna vata	ks	5,000	1,75	20,00	0,35		10,50	kuchynské hubky	bal	10,000	0,5833	20,00	0,1167		7,00	zakryvacia fólia	ks	5,000	1,75	20,00	0,35		10,50	kefy na maľ	ks	10,000	0,8333	20,00	0,1667		10,00	štetec	ks	20,000	0,8333	20,00	0,1667		20,00	zárohák 30	ks	10,000	0,8333	20,00	0,1667		10,00	kefy na šaty	ks	1,000	3,3333	20,00	0,6667		4,00	obväz vata	ks	20,000	0,6667	20,00	0,1333		16,00	alkyton kováčsky čierny	ks	2,000	14,1667	20,00	2,8333		34,00	silichróm	ks	10,000	2,00	20,00	0,40		24,00	grafitový prášok 500kg	ks	1,000	5,4167	20,00	1,0833		6,50	prachovky antistatické	ks	7,000	1,50	20,00	0,30		12,60					Základ DPH	DPH		Celkom	Informačná časťka celkom : 7 266,39 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 0 % V sadzbe 20 % Oslobodené Mimo DPH Celkom	0,00 201,00 0,00 0,00 201,00	0,00 40,20 0,00 0,00 40,20	0,00 241,20 0,00 0,00 241,20 EUR		
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																												
suchá pena	ks	3,000	4,1667	20,00	0,8333		15,00																																																																																																																																																												
odhrdzovač bezoptachový	ks	3,000	2,4167	20,00	0,4833		8,70																																																																																																																																																												
axeta	ks	6,000	4,0833	20,00	0,8167		29,40																																																																																																																																																												
silicónový olej	ks	2,000	3,75	20,00	0,75		9,00																																																																																																																																																												
autopolís leštenka	ks	2,000	5,8333	20,00	1,1667		14,00																																																																																																																																																												
oelová brúsna vata	ks	5,000	1,75	20,00	0,35		10,50																																																																																																																																																												
kuchynské hubky	bal	10,000	0,5833	20,00	0,1167		7,00																																																																																																																																																												
zakryvacia fólia	ks	5,000	1,75	20,00	0,35		10,50																																																																																																																																																												
kefy na maľ	ks	10,000	0,8333	20,00	0,1667		10,00																																																																																																																																																												
štetec	ks	20,000	0,8333	20,00	0,1667		20,00																																																																																																																																																												
zárohák 30	ks	10,000	0,8333	20,00	0,1667		10,00																																																																																																																																																												
kefy na šaty	ks	1,000	3,3333	20,00	0,6667		4,00																																																																																																																																																												
obväz vata	ks	20,000	0,6667	20,00	0,1333		16,00																																																																																																																																																												
alkyton kováčsky čierny	ks	2,000	14,1667	20,00	2,8333		34,00																																																																																																																																																												
silichróm	ks	10,000	2,00	20,00	0,40		24,00																																																																																																																																																												
grafitový prášok 500kg	ks	1,000	5,4167	20,00	1,0833		6,50																																																																																																																																																												
prachovky antistatické	ks	7,000	1,50	20,00	0,30		12,60																																																																																																																																																												
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																																																												
Informačná časťka celkom : 7 266,39 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 0 % V sadzbe 20 % Oslobodené Mimo DPH Celkom	0,00 201,00 0,00 0,00 201,00	0,00 40,20 0,00 0,00 40,20	0,00 241,20 0,00 0,00 241,20 EUR																																																																																																																																																														
Ďakujeme za nákup																																																																																																																																																																			
Vystavil: Blahút																																																																																																																																																																			
<div style="text-align: right;"> Blahút Miroslav RP - DOMÁCNOSŤ Drevené č.11 969 01 BANSKÁ ŠTIAVNICA IČO:17 706 725 / IČ DPH:SK1020614375 </div>																																																																																																																																																																			

Dodávateľ IČO: 17796726 Rp - Domácnosť Drevená č.11 969 00 Banská Štiavnica Prevaďzka: Farby láky Tel.: 045/6920736 Fax.: 045/6920736 Peňažný ústav: SLSP a.s. Ban.Štiavnica Číslo účtu/kód: 74353378/0900 IBAN: 72 0900 0000 0000 7435 3378 DiČ: 491109264 Stredisko: IČ DPH: SK1020614375 SWIFT:		FAKTÚRA č. 2012060 Kondtančný symbol: 006					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č. 2012060 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 36998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica 1 Tel.: Fax: DiČ: 2021131189 IČ DPH:					
		Dátum splatnosti: 24.10.2012 Dátum vyhotovenia: 10.10.2012 Daňová povinnosť: 10.10.2012 Dátum dodania:					
Fakturuje sa Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
poznámkový blok A5	ks	50,000	0,5833	20,00	0,1167	10,00	31,50
pero obyčajné	ks	50,000	0,1417	20,00	0,0283	10,00	7,65
				Základ DPH	DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 1 179,43 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 0 % V sadzbe 20 % Oslobodené Mimo DPH Celkom		0,00 32,82 0,00 0,00 32,82	0,00 6,53 0,00 0,00 6,53		0,00 39,15 0,00 0,00 39,15 EUR
Ďakujeme za nákup							
Vystavil: Blahút							
<div style="text-align: right;"> GRANA MEDOSY RP - DOMÁCNOSŤ Ošetrová č.8 969 01 BANSKÁ ŠTIAVNICA IČO:17 796 725, IČ DPH:SK102061437 </div>							

YJFSM080308, 6.00.541, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno



Dodávateľ IČO: 17796726 Rp - Domácnosť Drevens č.11 969 00 Banská Štiavnica Prevádzka: Farby laký Tel.: 045/6920736 Fax: 045/6920736 Peňažný ústav: SLSP a.s. Ban.Štiavnica Číslo účtu/kód: 74353378/0900 IBAN: 72 0900 0000 0000 7435 3378 DIČ: 491109264 Stredisko: IČ DPH: SK1020614375 SWIFT:		FAKTÚRA č. 2012080 Konštantný symbol: 008				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č. 2012080 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 36998652 Slovenské banské múzeum Kammerhoňská 2 969 01 Banská Štiavnica 1 Tel.: Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH:				
		Dátum splatnosti: 27.12.2012 Dátum vyhotovenia: 13.12.2012 Daňová povinnosť: 13.12.2012 Dátum dodania:				
Fakturuje sa Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ %DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
kalendár stolový	ks	42,000	1,5833 20,00	0,3167	10,00	71,82
diár 2013	ka	10,000	5,5833 20,00	1,1167	10,00	60,30
				Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 3 980,25 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 0 %	0,00	0,00		0,00
		V sadzbe 20 %	110,10	22,02		132,12
		Osiacodene	0,00			0,00
		Mimo DPH	0,00			0,00
		Celkom	110,10	22,02		132,12 EUR
Ďakujeme za nákup						
						
Vystavil: Blahút						

YJFSM080306, 6.00.541, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Slovenské banské múzeum
V BANSKEJ ŠTIAVNICI

Dňa: 18.12.2012

Odb.: _____ Im: _____
 Vybav: _____
 zodpovedá: _____ Telef: _____